２０２１年４月１３日

神奈川政経懇話会 会員各位

一般社団法人 神奈川政経懇話会

４月定例会講演会 ライブ配信に変更のお知らせ

拝啓 会員の皆様には、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は神奈川政経懇

話会の事業に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、新型コロナの感染拡大が続き、神奈川県と隣接する東京都ではまん延防止等重点措

置が適用されました。収束が見通せない状況を踏まえ神奈川政経懇話会では、４月２０日

（火）開催の４月定例講演会「日本の危機管理の現状と課題～コロナ禍と東京２０２０」（講

師＝高橋清孝・日本製鉄顧問 第９２代警視総監）を、会場参加を中止しユーチューブによ

るライブ配信のみに変更させていただきます。日時、講師の変更はありません。

 会員の皆様の健康と安全を最優先に、ライブ配信という開催方法を選択させていただき

ました。直前のご案内となり、講演会を楽しみにされていた会員の皆様にはご迷惑をお掛け

することをお詫び申し上げます。

ライブ配信の視聴をご希望の方は同封の申込書に必要事項をご記入の上、お送りくださ

い。既に来場申し込みをされている方の申し込みは不要です。ご指定のメールアドレスに視

聴用ＵＲＬをお送りします。

 皆様のお申し込みをお待ちしています。

敬具

記

【神奈川政経懇話会４月定例講演会】

配信日時：２０２１年４月２０日（火）午後１時３０分～３時

演  題：日本の危機管理の現状と課題～コロナ禍と東京２０２０

講  師：日本製鉄顧問 第９２代警視総監 高橋 清孝氏

お問い合わせ先：神奈川政経懇話会事務局

小松 裕史

電 話０４５（２２６）２１２１

ＦＡＸ０４５（２２６）２１２２